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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
7
3
8
9
2
4
1
5

Name
Kiss Balázs
Burián Balázs
Pásztor Gábor
Zseli Zoltán
Baranyai József
Horváth Péter Róbert
Balla Zoltán
ifj. Ladányi László

Laps
15
13
11
11
11
8
5
0

Total Tm
10:37.817
10:37.142
10:03.317
10:04.313
10:11.099
8:49.206
7:05.847

-.---

Diff

-- 2 Laps --
-- 4 Laps --

0.996
7.782

-- 7 Laps --
-- 10 Laps --

Gap

-- 2 Laps --
-- 2 Laps --

0.996
6.786

-- 3 Laps --
-- 3 Laps --

Best Tm
37.458
42.707
26.272
43.187
43.771
44.745
44.747

-.---

In Lap
12
4
2
2

11
3
2
-

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 7 3 8 9 2 4 1 5

RCOR Kupa I. fordulóRCOR Kupa I. forduló

Apaj (0.26 Km)Apaj (0.26 Km)

2011.04.08.  21:322011.04.08.  21:32

1/8 és 1/10 alap1/8 és 1/10 alap
IdőmérőIdőmérő

időmérőidőmérő

futam 2 (10:00)futam 2 (10:00)

Average race speed: 22,013

Best Tm: 26.272, Spd: 35,627

Margin of Victory: -- 2 Laps --

by: (8) Pásztor Gábor

RaceTime: 10:37

Printed: 2011.04.11. 10:53:41 Licensed to: Modell und Hobby Kft.
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